

FEBRUAR -Kropp, bevegelse , mat og helse

Uke 6				
5 FORMING Tegne flagg	6 Løtenhallen for de eldste 11-12 Samefolk-etsdag med Bidos på bål	7 GRUPPER	8 SAMLINGSSTUND	9 FASTELAVEN Bake boller
Uke 7				
12 Forming Karnevalskatter	13 Løtenhallen for de eldste 11-12	14 GRUPPER	15 	16 Lek inne/ute
Uke 8				
19 Åpning av Livensveens vinterlek-er	20 TURDAG	21 GRUPPER	22 	23 PREMIUTDELING OG AVSLUTNINGSSEREMONI
Uke 9				
26 Lek inne/ute	27 TURDAG	28 GRUPPER	29 SAMLINGSSTUND	1 Lek inne/ute



Så ønsker vi februar velkommen og håper at vi er ferdig med den verste kulda og at vi får mange fine dager ute. Denne måneden skal vi gjøre mye spennende. Vi fortsetter med Løtenhallen de to første tirsdagene i februar. Dette er ett fantastisk tilbud som vi ser barna gleder seg veldig til. En stor takk til SU som gjør dette mulig for oss.

6.februar skal vi markere Samefolk-ets dag, da blir det aktiviteter ute og vi avslutter med Bidos på bål til varmmat.

I uke 8 er det Livensveen vinterlek-er, vi starter mandag med åpningsseremoni, I løpet av uka blir det forskjellige aktiviteter som for eksempel aking og skiskyting (med og uten ski) Hvis barnet ditt har ski og øvd litt hjemme, kan dere ta med skia til

barnehagen. Vi avslutter fredagen med en storslått avslutningsseremoni, kanskje vanker det en liten premie også.

I løpet av februar skal vi kose oss med formingsaktiviteter og samlingsstunder. Vi gleder oss til karneval 15.februar. Barna kan kle seg ut som det de vil, men la masker, sverd og våpen være igjen hjemme. Dere trenger ikke kjøpe nye kostymer. Vær kreativ og lag noe hjemme.

Månedens tema er nå «kropp, bevegelse, mat og helse» Og det viktig for oss å gi barna ett godt utgangspunkt med gode matvaner i tidlig alder Gjennom arbeid med fagområdet skal barna få mulighet til å sanse, oppleve, leke , lære og skape med kroppen som utgangspunkt . Barnehagen store utearealer som er tilrettelagt for fysisk aktivitet. Barna har tilgang på ulike aktiviteter som stimulerer finmotorikken og grovmotorikken. I dette fagområdet skal barnehagen bidra til at barn opplever trivsel, glede og mestring ved allsidige erfaringer med bevegelse, inne og ute, året rundt. Barnehagen skal legge til rette for at barna får utvikle motoriske ferdigheter og kroppsbeheerskelse, blant annet ved å tilrettelegge for mestring av kroppslige utfordringer. Ved å være en arena for daglig fysisk aktivitet, kan barnehagen bidra til å fremme bevegelsesglede og motorisk utvikling.

VIKTIGE BESKJEDEK:

- Thea er hos oss på mandager og Camilla tirsdag til fredag. Sanna er hos oss hver dag i tillegg til Hanne G og Ann-Kristin
- Se over kurver hver mandag, fyll på med det som trengs av klær til både kaldt og mildere vær. Ett par cherrox kan være fint å ha på de varmeste dagene med bløt snø.

Thea, Camilla, Sanna, Hanne G og Ann-Kristin